ПРОТОКОЛ № 1
ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ВСКРЫТИЮ КОНВЕРТОВ
С КОНКУРСНЫМИ ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ
аг. Колядичи										12.03.2020 г.

Конкурсная комиссия по вопросу открытия, рассмотрения предложений, поступивших на конкурс Процедуры закупки «Молочного такси» с пастеризатором и электроприводом колес QR20200306188440, и допуска участников к оценке и сравнению предложений
в составе:
Председателя комиссии: 	С. И. Горшинева
Секретарь комиссии:		А. А. Бердун
Членов комиссии:		В. А. Буян
И. К. Захарко
				А. Н. Кривошея
Л. В. Черняк

провела вскрытие конвертов с конкурсными предложениями.

СЛУШАЛИ:

Зам. Председателя комиссии Горшиневу С. И. о том, что нами был заявлено один лот:
Лот №1 «Молочное такси» - 1 шт. Предложила провести вскрытие конвертов и зафиксировать цены предложений.

На запрос ценовых предложений до 10:00 12 марта 2020 г., как было заявлено в ТЭЗ на закупку предложений не поступило

РЕШИЛИ:

1. Признать закупку не состоявшейся, так как на запрос ценовых предложений поступило менее двух конкурсных предложений.
2. Разместить, данный Протокол на электронной торговой площадке в открытом доступе. Повторно  провести процедуру запроса ценовых предложений Процедуры закупки «Молочного такси» с пастеризатором и электроприводом колес в информационной системе «Тендеры».

Голосовали: 	«За» 	     – 6 членов комиссии,
«Против» – нет.

Зам. председателя комиссии: 					С. И. Горшинева
Секретарь комиссии:						А. А. Бердун
Членов комиссии:						В. А. Буян
								И. К. Захарко
								А. Н. Кривошея
Л. В. Черняк

1